Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
12.11.2012
№
110-37-1296-12

г.Саянск
О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению администрации городского округа от 11.03.2011 № 110-37-185-11 «О межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка»
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и Управлении образования, в целях обеспечения эффективной деятельности межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка, руководствуясь пунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 2 «Состав межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка» к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.03.2011 № 110-37-185-11 «О межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка» (в редакции от 01.02.2012г. № 110-37-47-12, от 23.04.2012г. № 110-37-459-12) (опубликовано в газете «Саянские зори», 24.03.2011, № 54, вкладыш, стр. 2; 09.02.2012, № 5, вкладыш, стр. 1; 03.05.2012, № 18, вкладыш, стр. 1) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка (далее – комиссия):

Головань Елену Константиновну – ведущего специалиста-архитектора отдела архитектуры Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Хохрякову Анну Александровну – главного специалиста-юрисконсульта отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

1.2. Вывести из состава комиссии Миллера В.Г., Петрову О.Я., Шаура И.В.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
 муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

исп. Т.Ю. Минеева

тел. 5 72 42